
 
 

ZARZĄDZENIE NR 86/2023 
STAROSTY NOWOTARSKIEGO 

z dnia 4 września 2023 roku 

w sprawie naboru kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób 
Niepełnosprawnych w Nowym Targu. 

Na podstawie art. 44b ust.1 i art. 44c ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej  
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 100, 173, 240, 852, 
1234 i 1429) oraz § 9 ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 
2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw 
osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2003 r. nr 62, poz. 560), 

Starosta Nowotarski zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Ogłasza się nabór zgłoszeń kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 
Niepełnosprawnych w Nowym Targu. 

§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ogłoszenie, o którym mowa w §2 podlega zamieszczeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

§ 4. Zarządzenie   podlega   publikacji   w   Biuletynie  Informacji   Publicznej   Starostwa   Powiatowego 
w Nowym Targu oraz na stronie internetowej urzędu. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej i Bezpieczeństwa 
Starostwa Powiatowego w Nowym Targu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Starosta  

 
Krzysztof Faber

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 5860



 

 

 

 

OGŁOSZENIE NR 1/PB/2023 
STAROSTY NOWOTARSKIEGO 

Z DNIA 4 września 2023 R. 

w sprawie naboru kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób 
Niepełnosprawnych w Nowym Targu. 

Na podstawie art. 44b i art. 44c ust 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej         
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2023 r. poz.100) oraz § 9 ust.1 
rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2023 roku, w sprawie 
organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób 
niepełnosprawnych (Dz.U. z 2023 r. Nr 62, poz.560), ogłaszam nabór kandydatów na członka  Powiatowej 
Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w  Nowym Targu. 

1. Kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw osób Niepełnosprawnych mogą 
zgłaszać organizacje i organy, o których mowa w art. 44c ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, tj. organizacje 
pozarządowe, fundacje oraz  jednostki samorządu terytorialnego działające na terenie powiatu 
nowotarskiego. 

2. Każdy uprawniony podmiot może zgłosić jednego kandydata na członka Powiatowej Społecznej Rady 
do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Nowym Targu. 

3. Do zadań Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych należy: 

- inspirowanie przedsięwzięć zmierzających do integracji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych 
oraz realizacji ich praw, 

- opiniowania projektów powiatowych programów działań na rzecz osób niepełnosprawnych, 

- oceny realizacji programów, 

- opiniowania projektów uchwał i programów przyjmowanych przez Radę powiatu pod kątem ich skutków 
dla osób niepełnosprawnych. 

4. Powiatowa Społeczna Rada do Spraw Osób Niepełnosprawnych będzie składać się z 5 osób. 

5. Kadencja Powiatowej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych  trwa 4 lata. 

6. Zgłoszenie powinno zawierać: 

- pełną nazwę i adres zgłaszającego; 

- imię, nazwisko, adres korespondencyjny wraz z nr telefonu i adresem email kandydata; 

- informację o dotychczasowej działalności kandydata na rzecz osób niepełnosprawnych wraz 
z uzasadnieniem kandydatury; 

- oświadczenie o wyrażeniu zgody na kandydowanie na członka Powiatowej Społecznej Rady do Spraw     
Osób Niepełnosprawnych.- oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych 
osobowych, w tym publikację imienia i nazwiska oraz miejscowości zamieszkania, zgodnie z art. 4 ust 
2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) (Dz.U. UE L 119 z 4.05.2016 r.), zwanym dalej RODO, w związku z kandydowaniem 
do Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych. (Dane osobowe przetwarzane są 
zgodnie z art. 5 RODO, a administratorem tych danych jest Starosta Nowotarski). 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5860



7. Zgłoszenia kandydatów należy złożyć w formie pisemnej, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
ogłoszenia na adres: Starostwo Powiatowe w Nowym Targu, Wydział Polityki Społecznej                                
i Bezpieczeństwa, 34 - 400 Nowy Targ, ul. Bolesława Wstydliwego 14 lub składać osobiście na dzienniku 
podawczym Starostwa Powiatowego w Nowym Targu (parter budynku ul. Bolesława Wstydliwego 14)         
w nieprzekraczalnym terminie 14 dni (decyduje data wpływu do Starostwa Powiatowego w Nowym 
Targu) od daty opublikowania niniejszego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

8. Formularz karty zgłoszenia kandydata do Rady dostępny jest w Starostwie Powiatowym 
w Nowym Targu, Wydział Polityki Społecznej i Bezpieczeństwa, 34 - 400 Nowy Targ, ul. Bolesława 
Wstydliwego 14 - pokój 4.18, jak również w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Nowotarskiego 
w dziale ogłoszenia. 

9. Powołanie członków Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych w Nowym Targu 
następuje w formie pisemnej w terminie do 30 dni od dnia wskazanego w ogłoszeniu jako ostatni dzień 
dokonywania zgłoszeń. 

10. Ogłoszenie zamieszcza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do ogłoszenia Nr 1/PB/2023 
Starosty Nowotarskiego 
z dnia 4 września 2023r. 

 
KARTA ZGŁOSZENIA KANDYDATA NA CZŁONKA POWIATOWEJ SPOŁECZNEJ 

RADY DO SPRAW OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH PRZY STAROŚCIE 
NOWOTARSKIM 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5860



CZĘŚĆ A (wypełnia Podmiot zgłaszający kandydata1) 
 

1. Dane podmiotu zgłaszającego kandydata 
1) Pełna nazwa: …………………………………………………………………………………….. 
2) Adres i dane kontaktowe: ………………………………………………………………………. 

2. Dane wskazanego kandydata 
1) Imię i nazwisko kandydata: …………………………………………………………………….. 
2) Adres i dane kontaktowe kandydata: ………………………………………………………….. 

a) Adres do korespondencji: ………………………………………………………………….. 
b) Adres e-mail: 

………………………………………………………………………………… 
c) Nr telefonu: ………………………………………………………………………………….. 

 
3) Posiadane przez kandydata doświadczenie, kwalifikacje i umiejętności szczególnie 

potrzebne podczas prac Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 
Niepełnosprawnych działającej przy Staroście Nowotarskim: 

…………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………..... 

 
4) Uzasadnienie kandydatury: 
…………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………
…… 

 
Podpisy osób uprawnionych do reprezentacji Podmiotu zgłaszającego kandydata 
 
Miejscowość i data: ………………………… 
 
 
…………………………...                                      .....…………………………………………. 
     (pieczęć podmiotu)                          (pieczęć i podpis osoby uprawnionej) 

 
1Podmiot zgłaszający kandydata: organizacja, o której mowa w art 44 c ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o 

rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, tj.: działająca na terenie powiatu 
nowotarskiego organizacja pozarządowa, fundacja oraz jednostka samorządu terytorialnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5860



CZĘŚĆ B (wypełnia kandydat) 
 

1. Wyrażam zgodę na powołanie mnie w skład Powiatowej Społecznej Rady do Spraw 
Osób niepełnosprawnych, działającej przy Staroście Nowotarskim. 

2. Zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 
dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) oraz 
ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. Z 2019 r., 
poz. 1781) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych dla potrzeb wyboru 
członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych 
działającej przy Staroście Nowotarskim, a w przypadku wyboru mnie na członka tej 
Rady dane będą przetwarzane w celu zapewnienia jej funkcjonowania. 

3. Oświadczam, iż dane zawarte w pkt. 2 Dane wskazanego kandydata (CZĘŚĆ A – 
karta zgłoszenia kandydata na członka Powiatowej Społecznej Rady do Spraw 
Osób Niepełnosprawnych przy Staroście Nowotarskim) są zgodne ze stanem 
faktycznym. 

 
 
Miejscowość i data: ………………………….   ...…….…………………………… 
                                     (czytelny podpis kandydata) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5860



Klauzula informacyjna: 
 
 
Starosta Nowotarski (Administrator) informuje, że na podstawie art. 13 i art. 14 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych, dalej: RODO) przysługują Pani/Panu 
określone poniżej prawa związane z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przez 
Starostwo Powiatowe w Nowym Targu: 
 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starosta Nowotarski z 
siedzibą przy ul. Bolesława Wstydliwego 14, 34-400 Nowy Targ (tel. 18-266-13-20, adres 
e-mail: sekretariat@nowotarski.pl). 
 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony danych Osobowych – z którym 
można się kontaktować: ul. Bolesława Wstydliwego 14, 34-400 Nowy Targ adres e-mail: 
iod@nowotarski.pl. 
 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu rozpatrzenia kandydatury na 
członka Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych przy Staroście 
Nowotarskim, a w przypadku wyboru na członka tej Rady dane będą przetwarzane w celu 
zapewnienia funkcjonowania Rady. 
 

4. Podstawą do przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest: 
• ustawa z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 100) oraz 
rozporządzenie Ministra Gospodarki Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 
2003 roku w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych 
społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2003 r., Nr 62, poz. 
560), 

• w przypadku wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na Administratorze – 
obowiązujące przepisy prawa (art. 6 ust. 1 lit. c RODO), 

• umowa zawarta między Panią/Panem a Administratorem (art. 6 ust. 1 lit. b RODO) 
• udzielona przez Panią/Pana zgoda na przetwarzanie danych osobowych (art. 6 ust. 

1 lit. a RODO) 
 

5. W związku z przetwarzaniem danych w celach wskazanych w pkt. 3, Pani/Pana dane 
osobowe mogą być udostępniane innym odbiorcom lub kategoriom odbiorców 
danych osobowych. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być: 

• organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub 
działające na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które 
wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa (np. podmioty 
kontrolujące, sądy, policja itp.); 

• inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych ze Starostwem 
Powiatowym w Nowym Targu przetwarzają dane osobowe, dla których 
Administratorem jest Starosta Nowotarski. 

 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji 
celów wskazanych w pkt 3, lecz nie krócej niż okres wskazany w przepisach o 
archiwizacji. Oznacza to, że dane osobowe zostaną zniszczone po upływie odpowiednio 
3.5, 10, 20 lub 50 lat od daty zakończenia sprawy (zgodnie z przepisami o archiwizacji) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5860



7. W związku z przetwarzaniem przez Administratora, Pani/Pana danych osobowych 
przysługuje Pani/Panu prawo do:  
 
dostępu do treści danych, na podstawie art. 15 RODO z zastrzeżeniem, że udostępniane 
dane osobowe nie mogą ujawniać informacji niejawnych, ani naruszać tajemnic prawnie 
chronionych, do których zachowania zobowiązany jest Administrator, 

• sprostowania (poprawiania) danych osobowych w przypadku, gdy dane są 
nieprawidłowe lub niekompletne, na podstawie art. 16 RODO; 

• żądania usunięcia danych na podstawie art. 17 RODO (w przypadkach, w których 
Administrator przetwarza dane osobowe na podstawie przepisów prawa, dane 
zostaną usunięte po zakończeniu okresu archiwizacji); 

• ograniczenia przetwarzania danych, na podstawie art. 18 RODO 
• wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, na podstawie art. 21 RODO, z 

zastrzeżeniem, że nie dotyczy to przypadków w których Administrator posiada 
uprawnienia do przetwarzania danych na podstawie przepisów prawa, 

• prawo do przenoszenia danych, na podstawie art. 20 RODO. 
 
8. W przypadku, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody 
osoby na przetwarzanie danych osobowych (art. 6 ust. 1 lit. a RODO), przysługuje 
Pani/Panu prawo do cofnięcia jej w dowolnym momencie. Cofnięcie zgody nie ma wpływu 
na zgodność z prawem przetwarzania danych osobowych, którego dokonano na 
podstawie zgody przed jej cofnięciem. 
 

9. Przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, 
którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 
 

10. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji, gdy 
przesłankę przetwarzania danych osobowych stanowi przepis prawa lub zawarta 
między stronami umowa. 
 

11. Administrator dokłada wszelkich starań, aby zapewnić wszelkie środki fizycznej, 
technicznej i organizacyjnej ochrony danych osobowych przed ich przypadkowym czy 
umyślnym zniszczeniem, przypadkową utratą, zmianą, nieuprawnionym ujawnieniem, 
wykorzystaniem czy dostępem, zgodnie ze wszystkimi obowiązującymi przepisami. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5860


		2023-09-05T11:35:51+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




